

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ปช.07

1. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านโสกเสี้ยว หมู่ที่ 2-บ้านผักหนาม /หน่วยงานเจ้าของโครงการ..องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกะนวน จังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณ.....201,800.....บาท (สองแสนหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านโสกเสี้ยว หมู่ที่ 2-บ้านผักหนาม ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 72 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิว คสล.รวมแล้วไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดอื่นๆ ปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.ห้วยโจด กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...22..มกราคม 2562.....เป็นเงิน....201,800.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - 5.1...แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม.....จำนวน 1 แผ่น.....
 - 5.2.....
 - 5.3.....
 - 5.4.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - 1.นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 2.นายพงษ์ชัย คำเผื่อ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา กรรมการ
 3. นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)สายบ้านโศกเสี้ยว ถึง บ้านผักหวาน

แบบเลขที่

ฝ่ายงาน กองช่าง

ส่วน/กอง กองช่าง อบต.หัวโจก

ประมาณการโดย นายกฤษณ์ หนองกระโทก

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	18.00	653.00	11,754.00	1.3624	889.65	16,013.65
2	งานผิวจราจรคสล. 240 ksc.(รูปทรงกระบอก)	ตร.ม.	360.00	320.00	115,200.00	1.3624	435.97	156,948.48
3	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	360.00	39.00	14,040.00	1.3624	53.13	19,128.10
4	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	-	-	1.3624	-	-
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	30.00	49.00	1,470.00	1.3624	66.76	2,002.73
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	72.00	53.80	3,873.60	1.3624	73.30	5,277.39
7	ลูกรังให้ล่างทาง	ลบ.ม.	5.76	124.58	717.581	1.3624	169.73	977.63
8	ค่าป้ายโครงการ	ชุด	1	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00
				รวมราคา				203,347.98
				คิดเป็นราคากลางเพียง				201,800.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโจก 18/2562 ลงวันที่ 17 มกราคม 2562

1. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกฤษณ์ หนองกระโทก)

2. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงษ์ชัย คำเสือ)

3. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุทธิลักษณ์ ตั้งสุทธิ)

☒ อนุมัติให้ใช้ป็นราคากลาง

☐ ไม่อนุมัติให้ใช้ป็นราคากลาง เพราะ.....

(ลงชื่อ)

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

นายก อบต.หัวโจก

๒๙๑๖๒